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Motivering till varför jag söker Klubbmästare Höstterminen 2026: 
När jag började som fikaverkare höstterminen 2024 var det inte självklart för mig att jag skulle 
fortsätta som aktiv efter min första termin. Efter lite övertalning valde jag att söka till klubbvärd, ett 
beslut som snabbt visade sig vara helt rätt. Redan efter min första klubb insåg jag hur mycket jag trivs 
i klubbmiljön och vilket engagemang ämbetet väckte hos mig. Efter 1,5 år inom klubbverksamheten, 
både som klubbvärd och sexamästare, känner jag mig nu redo att ta nästa steg. 
 
Nationen har genomgått stora förändringar de senaste åren, särskilt inom klubbverksamheten, och det 
har varit både lärorikt och motiverande att få vara en del av den utvecklingen. Den snabba 
utvecklingen har också gjort att klubbverksamheten vuxit i hög takt. För att kunna behålla en hög 
kvalitet och samtidigt säkerställa att ämbetsverkarna trivs i en stundtals krävande arbetsmiljö vill jag 
lägga stort fokus på att vidareutveckla tydliga rutiner och sunda arbetssätt.  
 
Efter lång tid i klubbverksamheten har jag byggt upp starka relationer med vakter, DJs, inhyrd 
personal och ämbetsverkare. Dessa personer är avgörande för att klubben ska vara öppen varje fredag, 
och jag vill fortsätta värna om och utveckla det goda samarbetet. Jag ser det som viktigt att ha en nära 
dialog och ett tydligt samarbete, så att alla känner sig trygga i sina roller och vet vad som förväntas.  
 
Mitt arbete i Valborgsgruppen 2026 har gett mig en inblick i det tuffa men roliga arbetet bakom 
Valborg. Det har också väckt ett starkt intresse hos mig att fortsätta utveckla valborgsdagarna och ta 
det vidare. Jag vill bygga vidare på det som redan fungerar väl, men samtidigt utveckla konceptet 
ytterligare. Genom att fortsätta arbetet med detaljer, struktur och upplevelse vill jag bidra till att sätta 
en tydlig ÖG-anda på Valborg, något som känns igenkännbart och unikt för nationen. 
 
Sammanfattningsvis söker jag klubbmästare höstterminen 2026 eftersom det för mig känns som ett 
både naturligt och självklart nästa steg. ÖG har kommit att bli en viktig del av mitt liv, där jag lägger 
mycket av min tid, energi och mitt engagemang. Att få arbeta heltid med den verksamhet jag brinner 
för hade gett mig möjlighet att bidra ännu mer, ta större ansvar och fortsätta utveckla både mig själv 
och nationen. Det som en gång började som ett engagemang vid sidan av studierna har vuxit till något 
jag idag vill satsa fullt ut på. 
 
Nationsengagemang, Östgöta nation: 
VT 26 
Sexamästare 
Artistansvarig i Valborgsgruppen  
 
HT 25 
Sexamästare  
Artistansvarig i Valborgsgruppen  
 
VT 25 
Klubbvärd 
 
HT 24 
Fikaverkare  
 
 



Arbetslivserfarenhet: 
feb. 2025 – pågående 
Kriminalvårdare/Arrestvakt. Häktet Kronoberg, Stockholm.  
I rollen ansvarar jag för att övervaka personer i arrest i samband med frihetsberövanden samt för 
tillsyn och omvårdnad av intagna i häktesmiljö.  

-​ Arbetet innefattar att utföra säkerhetskontroller, dokumentation och löpande tillsyn enligt 
gällande rutiner.  

-​ Jag hanterar krävande situationer med stabilitet och gott omdöme samt säkerställer att 
fastställda regelverk följs. 

 
sep. 2021 – dec. 2024 
Avdelningsansvarig/butiksmedarbetare. Hemköp Hässelby Strand, Stockholm.  
Butiksmedarbetare vid sidan av studier under gymnasiet som övergick till heltid efter studenten.  

-​ I mars 2022 började jag arbeta som jour och hade ansvar för personal, kassa och butik under 
kvällar och helger.  

-​ I augusti 2022 blev jag avdelningsansvarig för butikens bröd och bake-off. I rollen ingick 
ansvar för sortiment, rutiner, kontakt med leverantörer och beställningar. 

 
jan. 2019  – jun. 2024 
Stallmedarbetare och ridlärare. Järfälla Ryttarförening, Järfälla. 
Ansvar för skötsel av hästar, stall och elever. Under somrarna arbetade jag även som ridlägerledare.  
 
aug. 2019  – sep. 2022 
Cafebiträde. Säby Gårds Café, Järfälla.  
Arbetsuppgifter såsom kassa, kundservice, tillredning av mat och dryck och administration 
 
Utbildning: 
2024 – pågående 

●​ Juristprogrammet (270 hp) vid Uppsala universitet. Gått klart termin 5 av 9 innan mitt 
eventuella studieuppehåll. 

 
2019 – 2022 

●​ Gymnasieexamen. Ekonomiprogrammet inriktning ekonomi: profil entreprenörskap. Östra 
Reals gymnasium, Stockholm.  

 
sep. 2022 – okt. 2022 

●​ Engelska C2.3 kurs med inriktning affärsengelska och engelsk litteratur. EF Language 
Abroad, Miami Beach, USA.  

 
 

 



Barchef - Alexander Johansson 
 
Jag, Alexander Johansson, ansöker härmed till posten som barchef. 
​
Nations-cv 
Fikaverkare VT25 
Klubbverkare HT25 
Valborgsgruppen (Ansvar för scen-och teknik) 
Helgbarvärd VT26 
​
Motivering​
Hej! Jag heter Alexander Johansson och kandiderar till barchef HT26-VT27. Under mina tre 
terminer i restaurangverksamheten har jag fått en god inblick i hur nationen fungerar och hur 
allt hänger ihop. Den senaste terminen i Östergyllen har varit särskilt givande; att få vara 
med och konstruera vår egen vinlista med fokus på naturviner och viner som passar till 
maten har gett mig mersmak på hur vi kan lyfta dryckesupplevelsen på nationen ännu mer.​
​
 Jag känner därför att det är ett naturligt steg att gå vidare till rollen som barchef. Jag vill 
finnas där för att stötta ämbetsverkare som har funderingar kring allt från om det ska vara 
komma eller punkt på spritlistan till hur man kopplar på faten och tappar upp en Peachy 
Bulldog utan att få ett glas fyllt med skum. Det vore därför otroligt roligt att få förtroendet och 
ansvaret att bidra till nationen i rollen som barchef! 
 

 



Hovmästare - Smilla Falkman 
 
Hej! 
Jag heter Smilla och kandiderar till mellanchefsämbetet som hovmästare. Innan min 
motivering ger jag er mitt nations-cv! 
vt-25 nationsmarskalk  
ht-25 lördagsfikaverkare  
vt- 26 klubbverkare  
vt-26-ht-26 jämlikhetsansvarig 
Jag är sedan vt-26 stödperson till vår kära 1Q  
 
Nu till min motivering.  
Mitt första jobb som jag med stolthet jobbade på i ungefär två år, fram tills Covid-19 satte 
ekonomin under press, var på ett fik/resturang i Stockholm. Skroten ute på Djurgården gav 
mitt 15-åriga jag massvis av erfarenhet och förtroende, framförallt en inblick i hur en god 
sittning eller resturangupplevelse ska se ut. Under dessa år fick jag fruktansvärt mycket 
erfarenhet av att arbeta inom service och restaurangverksamhet. Under den perioden fick 
jag som sjuttonåring agera hovmästare under restaurangens kvällsverksamhet och jobbade 
redan där ett flertal uthyrningen, exempelvis bröllop och konfirmationsfiranden. Där väcktes 
mitt intresse för evenemangsverksamhet och där utvecklades mina goda egenskaper i 
arbetsfördelning, servicetänk, ansvarstagande och samarbete.  
När jag sedan blev engagerad på nationen i det fina gula huset, började jag snabbt jobba en 
hel del uthyrningar. Under mina terminer har jag jobbat ett flertal och fått ordentlig koll på allt 
som uthyrning kräver, från bordsplacering, dukning, hålla schema och kommunicera på ett 
tydligt och serviceinriktat sätt till gäster. Jag har torkat upp spyor från ett flertal jurister, äldre 
män och barstoppat överförfriskade människor. Det var med glädje som jag deklarerade och 
såg Östgöta nation som en inkomstkälla.  
Nu under KLV har jag fått mer inblick i de detaljer som krävs för att duka upp inför en av 
nationens finsittningar och tycker att det är väldigt kul att stirra mig blind på dessa små 
detaljer som gör hela upplevelsen av sittningen ett snäpp bättre än förväntat. Jag är "mycket 
konsekvent" i min dukning enligt Miranda och Amanda har sakta men säkert groomat mig in i 
denna rollen, något jag har älskat. Att under damsittningen få ett hurrande över att jag 
"skulle bli nationens nya hovmästare" var lite stört iom att jag varken hade sökt eller sagt 
särskilt mycket om saken, men det motiverade mig mycket och gjorde mig helt övertygad om 
att ämbetet var något jag ville ta mig an. Att få bli hovmästare på nationen skulle vara en ära 
och ett uppdrag jag är övertygad om att jag hade kunnat göra med bravur.  
Jag är mycket bra på att städa, har koll på träsåpa, avkalkning, grovrengöring och 
upplärning i ämbeten. Jag är social och tycker mycket om att träffa nya människor, samtidigt 
som jag är bra på att kommunicera goda såväl som negativa budskap.  
Sammantaget tror jag (med risk för icke-ödmjukt uttalande) att jag hade utövat ämbetet 
mycket bra och det hade varit en ära. Jag hoppas att jag har ert förtroende! 
 

 



Kökschef - Hugo Persliden 
 
Jag, Hugo Persliden, kandiderar härmed till posten som Kökschef ht26/vt26. 
 
Nations-CV: 
Fikaverkare vt25 
Klubbverkare ht25 
Helgmiddagsvärd vt26 
 
Motivering: 
Jag har alltid haft ett väldigt stort intresse på matlagning och under mina tre terminer på 
Östgöta nation har jag också fått utveckla det. Nu hoppas jag att jag ska få utveckla det 
intresset ytterligare. Utöver min nationskarriär har jag även kockat en sommar på Barnens Ö 
och inom konfirmationsverksamhet där jag varit ansvarig för egenkontrollprogram osv. 
Utifrån den erfarenheten anser jag därför att jag är lämplig att söka till Kökschef.  
 

 



Restaurangmästare - Joel Powell 
 
Jag, Joel Powell kandiderar härmed till posten som restaurangmästare.  
 
Jag anser mig själv lämplig till posten som Restuarangmästare eftersom jag har god 
erfarenhet inom restaurangverksamhet och barverksamhet. Tidigare ämbeten jag har haft på 
Östgöta nation: Klubbverkare HT25 och Helgbarvärd VT26. Utöver det har jag suttit i 
valborgsgruppen som säkerhet- och tillståndsansvarig under senare delen av HT25 och 
majoriteten av VT26.  
 
Under min tid som klubbverkare, helgbarvärd och delansvarigperson under Valborgshelgen 
har jag lärt mig att arbetsleda, vara kreativ i mitt arbete kring matlagning och få god översyn 
kring hur Östgöta nations restaurangverksamhet fungerar. Under tiden som delansvarigperson 
för valborgsfirandet har jag fått lära mig och antagit god kunskap om Östgöta nations stadgar 
och vad som sker bakom kulisserna på nationen och vad som krävs för att få till ett 
festivalfirande av den storleken. Utöver det trivs jag i rollen som arbetsledare i och med min 
roll som delansvarig och genom tidigare arbetslivserfarenhet inom restaurangbranschen då 
jag var baransvarig på vinbaren Kvarteret Rosendal där en av de arbetsuppgifter jag hade var 
bar- och köksupplärning. Genom detta anser jag mig lämplig till posten som 
restaurangmästare.  
 
Nations-CV 
Klubbverkare HT25 
Helgbarvärd VT26 
Valborgsgruppen,  säkerhet- och tillståndsansvarig HT25-VT26 

 



Restaurangmästare - Tora Holmström 
 
Jag, Tora Holmström, vill kandidera till ämbetet restaurangmästare ht26-vt27. 
Mina tidigare ämbeten: 

●​ fikaverkare vt25 
●​ Klubbverkare ht25 
●​ Helgmiddagsvärd vt26 

Det finns många anledningar till att jag vill bli restaurangmästare; dels är jag övertygad om 
att jag hade gjort väldigt bra jobb. Efter att ha arbetat i 3/4 restaurangverksamheter har jag 
tillräckligt mycket erfarenhet för att bli restaurangmästare.  
Dock, är den främsta anledningen att det känns kul och meningsfullt att få jobba så nära fiket 
och klubbverket. Många har sina första ämbeten som fik- eller klubbverkare och som 
restaurangmästare vill jag ge dem samma varma välkomnande till nationen som jag en gång 
fick.  
Östgöta nation har en speciell plats i mitt hjärta och att bli mellanchef är ett naturligt och 
självklart nästa steg i min nationskarriär. 
(I och med att jag nu söker restaurangmästare vill jag även ta bort min kandidatur till 
nöjesvärd och sånganförare) 
Tack! 
Tora Holmström 
 

 



Sexamästare - Clara Sterner 

Jag heter Clara Sterner och kandiderar till posten som sexamästare för HT26–VT27. Jag vill 

gärna engagera mig mer i Östgöta nation, eftersom det är en plats där jag verkligen trivs och 

känner mig hemma. 

Under HT25 arbetade jag som klubbvärd och jobbade främst som hovmästare samt 

trygghetsvärd, vilket gjort att jag fått en god inblick i klubbverksamheten. Under den tiden 

anser jag då också skapat goda relationer till ordningsvakterna och inhyrd personal. 

 

Denna termin, VT26 har jag jobbat som klubbverkare och fått lära mig mer om hur 

verksamheten jobbar under dagarna. Genom dessa erfarenheter har jag fått en god inblick i 

verksamheten och lärt känna både arbetet och människorna på ÖG. Det jag uppskattar mest 

är gemenskapen och hur mycket det betyder att alla känner sig välkomna. 

 

Jag försöker alltid bidra med energi, noggrannhet och omtanke i mitt sätt att jobba. Tycker 

det är viktigt att alla ska få en god känsla av ÖG. För mig handlar engagemanget inte bara om 

att göra ett bra jobb, utan också om att skapa en varm och inkluderande stämning för alla. 

 

Därför vill jag ta steget vidare och söka posten som sexamästare. Jag vill fortsätta bidra till 

den gemenskap som gör Östgöta nation så speciell, samtidigt som jag tar ett större ansvar 

och utvecklas i mitt engagemang! 

 

CV: 

HT25 - Klubbvärd 

VT26 - Klubbverkare 
 



Administrationsmästare - Tilde Angnero  
 
Nations CV: 
Bibliotekarie ht24-vt25 
Administrationsmästare ht25-vt26 
Stödperson till 1Q ht25 
 
Motivering: 
Jag söker till posten som administrationsmästare för att jag tycker att det är väldigt roligt att 
träffa nya människor och vara med och välkomna nationens nya medlemmar. Jag har lätt att 
planera och fixa vilket kan vara till stor hjälp för arbetet. Jag trivs även väldigt bra på 
nationen och vill gärna fortsätta att bidra så mycket jag kan. 
 

 



Kulturmästare - Lily Mannheimer 
 
Jag heter Lily Mannheimer och kandiderar till kulturmästareposten! Jag började jobba på ög 
hösten 2025 i klubbverket och har nu under våren jobbat som husvärd. Så kul! Jag söker 
posten som kulturmästare och hoppas kunna axla den tillsammans med Ludvig! Jag har 
massa roliga idéer inför nästa år och Ögs KAM del som jag hoppas jag får chansen att 
genomföra. Jag skulle säga att min största utmaning inför rollen  är min låga närvaro på 
årets måndagsmöten men förhoppningsvis nu när jag måste styra upp dem kommer min 
närvaro att öka exponentiellt. Förhoppningsvis har den här korta men koncisa motiveringen 
övertygat er alla, tack! 
 
Nations-CV 
Klubbverkare ht25  
Husvärd vt26 
 
 



Frida Ohlström - Nationsstyrelseledamot med ansvar för stöd och verksamhetsstyrning 
ht26-vt28 
 
Nations-CV: 
VT-17 KLV 
HT-17 KLC 
-18 hovmästare 
VT-19 ledamot i abn 
HT-19 miljöombud  
HT-20 till VT-21 4Q 
 
Det känns som att jag har glömt något men jag kommer ärligt talat inte ihåg vilket ämbete 
det skulle vara.  
 
Motivering till varför jag är lämplig för posten:  
Jag har suttit i flertalet styrelser, både kopplade till studentlivet och civilsamhället, som 
ordförande, sekreterare och ledamot. Att få ge tillbaka till nationen via styrelsearbete skulle 
passa mig nu efter några år i arbetslivet och jag tror att jag skulle kunna bidra med 
perspektiv och struktur. Att diskutera är otroligt kul och att få sitta och vrida och vända på 
perspektiv för att kunna fatta välgrundade beslut är något jag gillar. Jag skulle tycka att det 
vore superkul att få sitta i styrelsen och arbeta med stöd och verksamhetsstyrning.  
 



Hej käraste valnämnd, 
 
Jag vill härmed kandidera till posten som nationsstyrelseledamot med ansvar för 
valberedning ht26-vt27. Bifogat finner ni mitt nationskort och nedan ett nations-CV i 
listformat. Observera att jag inte heter Hugo Yonsson på riktigt då deta är ett prank utfört av 
sittande 1Q. Måtte havet ta honom.  
 
CV: 
Klubbverkare VT21 
Helgmiddagsvärd HT21 
Redaktör VT22-HT22 
Kulturmästare HT22-VT23 
Historiograf VT23 
Styrelsesekreterare HT23 
Stipendiesekreterare HT23 
Recentiorsvärd HT23 
Förste kurator VT24-HT24 
Valnämndsledamot (Kuratorskonventet) VT25-HT25 
 
Utöver mina ämbetens plikter har jag å senaste varit inblandad i/ansvarig för höjningen av 
medlemsavgiften, stadgerevideringen och nu Inspektorskiftesbalen.  
 
Med vänliga hälsningar, 
Hugo Jonsson 
 



Adrian Eriksson 
Efter att ha varit engagerad i nationen sedan VT23 har jag fått en relativt bred insyn i 
nationens olika verksamheter. Efter att varit med i budgetgruppen för ht24-vt25 samt Andre 
kurator ht25-vt26 så har jag en god insikt i den ekonomiska budgetens betydelse och 
användning.  Under mitt år som kurator har styrelsen haft en otroligt betydande roll för att jag 
har kunnat göra mitt arbete. Med detta vill jag fortsätta att stödja nationen i det mer 
bakomliggande arbetet för att främja nationen. 
 
Nations-CV: 
Andre kurator ht25-vt26 
Barchef ht24-vt25 
Budgetgruppen ht24-vt25 
Klubbverkare ht23 
Klubbverkare vt23 
 



Hej! 

 

Jag söker mig tillbaka till Nationsstyrelsen i form av en ledamotspost efter några år som 1Q-controller, 

främst eftersom min erfarenhet helt enkelt kan vara till större nytta i NS. Just nu sitter jag som CC:s 

rådgivare i KK:s rådgivandenämnd och 1Q-controller, men har de senaste åren också ingått i en 

handfull av NS arbetsgrupper (däribland inspektorsskiftesgruppen och stadgerevideringen). 

 

 

Allt gott, 

 

 

 

Simon Lindgren 

 

 

Nations-CV 

 

Ledamot Kuratorskonventets rådgivandenämnd VT26–HT27 

Förste kurators controller HT23–VT26 

Ordf. nationsstyrelsens valutskott (tillika vice ordf. NS) HT22–VT23 

Ledamot Kuratorskonventets arbetsnämnd HT22 

Curator Curatorum VT22 

Förste kurator 2021 

Kulturmästare HT20 

Recentiorsvärd VT20–HT20 

Ledamot av valnämnden VT19–HT20 

Sånganförare VT19–VT20 

Spexmästare VT19–HT19 

Klubbvärd HT18 

Fanbärare HT18 

Klubbverkare VT18 



Vilma Tornberg 
 
Jag söker ledamot i nationsstyrelsen för att jag vill fortsätta mitt arbete där, främst med 
stadgerevideringen och de andra styrdokumenten. Dessutom ser jag att min erfarenhet på 
nationen är värdefull i styrelsens arbete! 
 
Nations-CV (lite osäker här helt ärligt): 
 
Klubbverkare 
Klubbvärd, fanbärare 
Hovmästare, ABN-ledamot 
Valnämdssuppleant, alkoholombud, något tredje som jag har glömt 
Andre kurator 
Ordförande för budgetutskottet i nationsstyrelsen 
Internrevisor 
Ordförande för utredningsutskottet/ledamot i nationsstyrelsen 
 



Ansökan styrelseledamot – Noah Ojala Ahlgren 

 

Tidigare ämbeten: 

- Klubbverkare HT22 
- Klubbchef VT23 
- Redaktör VT23-HT23 
- Hovmästare HT23-VT24 
- Fjärde kurator HT24-VT25 
- Ledamot i valnämnden HT25 

Motivering till ansökan: 

Sedan min start på nationen har ett av mina stora fokus alltid varit att göra ÖG till en bättre 
plats. Oavsett om det har varit bakom baren i KLV, under en gasque som hovmästare eller 
under ett kundmöte som 4Q så har jag alltid haft detta mål i åtanke. Ett mål att hela tiden 
fortsätta förvalta och nyskapa ÖG så att morgondagen alltid blir lite bättre än gårdagen för 
både medlemmar och aktiva ämbetsverkare. Ett mål som har motiverat mig under hela min 
aktiva tid på nationen och bringat mig glädje varje gång jag har varit delaktig i att lyckats. 

Men allt har sin tid och efter många år på nationen har jag börjat inse att det inte längre är min 
plats att vara en del av dem som för den förändringen framåt. Nu vill jag i stället var en del av 
dem som ser till att den förändringen blir möjlig. 

Att jag söker till styrelsen är på grund av att jag vill vara en del av det organet som möjliggör 
förändring och utveckling på nationen. Styrelsen finns till för att stötta kuratelet i sitt arbete 
och hjälpa dem i den mån de vill eller behöver det, men även för att utreda skrivelser och se 
över andra kort- och långsiktiga projekt. Att få möjligheten att följa och stötta kuratelet i deras 
arbete lägger jag stor vikt i men jag vill även försöka värna om de idéer som lyfts fram av alla 
delar av nationen. Jag vill se att nationsstyrelsen är ett verktyg som medlemmar och 
ämbetsverkare kan använda för att göra verklighet av sina egna idéer. Jag vill kunna använda 
den kunskap jag ansamlat som aktiv för att möjliggöra utveckling för de ämbetsverkare som 
arbetar för det idag på samma sätt som jag en gång gjort. 

Noah Ojala Ahlgren 

 



Kandidatur till Östgöta Nations nationsstyrelse 
Jag heter Philip Maras och söker mig till nationsstyrelsen eftersom jag vill fortsätta hjälpa ÖG bli en 
bättre nation. Efter en tids paus från nationen är det dags för en comeback! Jag vill se till att nationen 
fortsätter vara inkluderande för nya studenter, har fler (och fetare) evenemang, växer till antalet och att det 
ska vara kul att vara aktiv på ÖG!  
 
Jag har under min tid på ÖG hunnit göra det mesta och det som finns kvar är att sitta i nationsstyrelsen. 
Jag har varit med och drivit både klubb- och valborgsverksamhet. Min styrka ligger i att kunna ge stöd 
och råd inom denna verksamhet, men också hur det är att vara chef i en miljö som ÖG. Jag har också en 
bakgrund som jurist och hoppar gärna in i uppgifter såsom policyverksamhet eller budgetarbetet. Under 
min heltidarperiod satte jag igång flera rutiner och tog ansvar för nationens välbefinnande på flera sätt. 
Det hade varit kul och spännande att fortsätta arbetet.  
 
Jag har själv haft mycket med styrelsen att göra och vet hur den är som mest effektiv. Det krävs en 
balansgång i att förstå att den nuvarande generationen ska förvalta ÖG:s arv, samtidigt som de ska kunna 
sätta sin prägel. Därmed krävs det ibland att man måste se sina egna tankar ersättas av nya. Samtidigt har 
man ett ansvar att se till huset står var i minst lika många år som den redan lyckats stå uppe. De som har 
haft med mig att göra i nations sammanhang vet att jag alltid kommer förberedd och höga ambitioner. Jag 
vill se till att nästa generation fortsätter denna utveckling!  
 
Nations CV 

-​ Klubbverkare VT 23 
-​ Klubbvärd HT 23 
-​ Husvärd HT 23 
-​ Valborgssamordnare HT 23 
-​ Nationsstyrelsens sekreterare HT 23 
-​ Klubbmästare VT 24 
-​ Marskalk HT 24 

 
Övriga styrelseuppdrag 

-​ Ledamot i kuratorskonventet valnämnd HT 24 
-​ Grundare och ordförande för Hersby HBTQ+ förening 
-​ Ordförande för Hersbys internationella förening  
-​ Ersättare i omsorg och socialnämnden i Lidingö stad 
-​ Vice ordförande för Hersbys elevkår  
-​ Ordförande för elevrådet på Torsviks Skola 

 
 



 
 
Kära Östgötar! 
 
Jag söker till posten som ordförande för nationsstyrelsen perioden ht26-vt27. 
 
Ett tredje år? Ja, säger jag – än finns det krut i gumman. 
 
Nationen förändras och utvecklas hela tiden, men speciellt under det senaste året har vi 
genomfört ett antal större förändringar som jag gärna vill se till att så mycket som möjligt ligger 
på plats och i rutinen innan jag lämnar över facklan. 
Mitt nations-cv säger en del om den erfarenhet och det engagemang jag har, men även utanför 
nationen har studierna och arbetslivserfarenheten i ledarskap och utbildning hjälpt mig leda och 
delegera arbetet i styrelsen.  
Jag har under mina år som ordförande strukturerat och organiserat arbetet i styrelsen för att 
effektivisera och modernisera, samtidigt som vi jobbar mycket på att balansera mellan det nya och 
det gamla som är vår nation.  
Det fantastiskt att kunna bidra till nationens verksamhet med stöd och kunskap även efter de mer 
intensiva åren som aktiv, och jag hoppas att förtroendet finns för ytterligare ett år som 
ordförande för styrelsen. 
 
Tack för allt 

 
Felizia Andersson 
Ordförande NS 
 
Nations-CV 
Inskriven ht12  
Klubbverkare ht14  
Afterschool vt15  
Recceförman vt15-ht15  
Stipendienämnd ht15 - oklart  
Klubbchef ht15  
KK -reccekonventet vice ordförande 
ht15-ht16  
Klubbvärd vt16  
Valnämndledamot ht15-ht16  
Ljud & ljustekniker ht16, vt17  
Valborgssamordnare ht16-vt17  
4q ht17- vt18  
Gotlands - köksmästare vt19  
Gotlands - Stipendienämnd vt20-ht22  

 
Gotlands - Valnämndsordförande ht21-vt23  
Gotlands - Valnämndssuppleant ht24-vt25  
KK - Valnämnd ht20  
KK - Arbetsnämnden vt21, ht22  
Nationsstyrelsen ht19-vt20, ht20-vt21, 
ht21-vt22, ht22-vt23, vt24  
Ordförande nationsstyrelsen ht24-vt25, 
ht25-vt26 
+ uthyrningshovmästare – sittning och 
släpp, uthyrningskock och annat blandat stök 
 
(med reservation för att något kan ha 
missats) 


